
ZARZĄDZENIE Nr 7 /24 

KIEROWNIKA  GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SŁAWNIE 

z dnia 18 listopada  2024 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na świadczenie gwarantowanych usług  

z zakresu rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców Gminy Sławno posiadających 

skierowanie lekarskie na wykonanie tego typu zabiegów, finansowanych z budżetu Gminy 

Sławno. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) art. 9a, 9b  

i 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych ( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 146 z późn. zm.) oraz Uchwały NR 

LXXI/424/23 Rady Gminy Sławno z dnia 28 listopada 2023r. w sprawie przyjęcia Programu  

Polityki Zdrowotnej dla mieszkańców Gminy Sławno na lata 2023-2027 zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam konkurs ofert na świadczenie gwarantowanych usług z zakresu rehabilitacji 

leczniczej dla mieszkańców Gminy Sławno posiadających skierowanie lekarskie na wykonanie 

tego typu zabiegów, finansowanych z budżetu Gminy Sławno, stanowiący załącznik  

do zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 umieszcza się na stronie internetowej Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie i w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Słanie ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 33, 26-332 Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                         Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

                                                  Iwona Włodarczyk 

 


